Experience a safer and more
open world
S2657 Veiligheidsslot
Sloten
Veiligheidssloten
Veiligheidsdeursloten
Omschrijving
Geschikt voor toepassing in buitendeuren in de woningbouw.

• Voor 17mm europrofiel cilinder
• Gelagerde stalen versterkte kruknoot
• Geschikt voor toepassing in brandwerende deuren conform BENOR ATG RF 30’/60’
• De sloten zijn voorzien van patentgaten voor doorgaande bevestigingsschroeven van
platen en rozetten.
• Levering inclusief sluitplaat PA051
Artikelnaam Model
voorplaat
Afmetingen voorplaat
(mm)
Materiaal
voorplaat
Afstand (mm) Doornmaat
(mm)
Draairichting Krukgat (mm)
S265718L50 rechthoekig 22 x 260 RVS 110 50 2/4 8
S265718L55 rechthoekig 22 x 260 RVS 110 55 2/4 8
S265718L60 rechthoekig 22 x 260 RVS 110 60 2/4 8
S265718R50 rechthoekig 22 x 260 RVS 110 50 1/3 8
S265718R55 rechthoekig 22 x 260 RVS 110 55 1/3 8
S265718R60 rechthoekig 22 x 260 RVS 110 60 1/3 8
The ASSA ABLOY Group is the global leader in access solutions. Every day,
we help billions of people experience a more open world.
ASSA ABLOY Opening Solutions leads the development within door
openings and products for access solutions in homes, businesses and